

## افتتاح و آغاز عملیات اجرایی ۷ پروژه خیر ساز حوزه درمان بندر لنگه



**اقتصاد کیش** - آئین افتتاح و آغاز عملیات اجرایی ۷ پروژه مرتبط با حوزه درمان، با اعتباری بالغ بر ۲۷۵ میلیارد ریال در بندر لنگه با حضور رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان برگزار شد.

آئین افتتاح و آغاز عملیات اجرایی ۷ پروژه مرتبط حوزه درمان، کاملاً خیر ساز با اعتباری بالغ بر ۲۷۵ میلیارد ریال در بندر لنگه پیش از ظهر یکشنبه با حضور رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، آخرین سلامت شهرستان، فرماندار و جمعی از مسئولان شهرستان بندر لنگه، مدیران شبکه بهداشت و بیمارستان بندر لنگه برگزار شد.

غلامعلی جاویدان ضمن تقدیر از حضور فعال خیرین در عرصه سلامت و بهداشت به ویژه خیر نیک اندیش حاج عبدالجلیل امیدی گفت: طی این آئین، همراه سراسری بیمارستان شهدای بندر لنگه، با متراژ ۱۱۰ متر و برآورد هزینه ۶ میلیارد ریال، بخش ICU با ده تخت و متراژ ۲۲۰ متر مربع و برآورد هزینه ۳۰ میلیارد ریال، پانسیون ۵ واحدی شهرستان با متراژ ۳۲۰ متر و برآورد هزینه ۱۱ میلیارد ریال، مهد کودک با متراژ ۴۵ متر مربع و هزینه ۲ میلیارد ریال به بهره برداری رسید.

همچنین طی این آئین آغاز عملیات اجرایی و کلنگ زنی بخش اطفال ۳۰ تخت و متراژ ۳۸۰ متر، و برآورد هزینه ۳۰ میلیارد ریال، کلینیک شیمی درمانی و اورژانس با متراژ ۱۰۰۰ متر مربع و برآورد هزینه ۱۰۰ میلیارد ریال و بخش ماموگرافی با برآورد هزینه ۹۰ میلیارد آغاز شد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در خاتمه از همکاری و همیاری خیرین کیش و اندیش حاج عبدالجلیل امیدی که در کنار امورات خیر از جمله مدرسه سازی و حوزه های مختلف قدم در مسیر توسعه سلامت شهرستان بندر لنگه نهاده اند تقدیر کرد و گفت: قطعاً حضور و همراهی خیرین در توسعه سلامت که یکی از نیازهای اساسی انسان است کمک ارزنده و شایانی به دستگاههای متولی امر سلامت در استان است.

استاندار هرمزگان تاکید کرد:

## راه اندازی میز تصمیم مشترک با دستگاه قضایی استان هرمزگان

**اقتصاد کیش** - استاندار هرمزگان بر راه اندازی میز تصمیم مشترک با دستگاه قضایی استان تاکید کرد.

مهدی دوستی در دیدار با رئیس کل دادگستری استان و نشست مشترک با مسئولان قضایی هرمزگان، ضمن هفته تریک هفتگی اظهار داشت: دستگاه قضایی استان چه در همکاری با دولت و چه در حوزه های تخصصی کارنامه بسیار موفقی را از خود بر جای گذاشته است و اقدامات انجام شده در حوزه قضا هم از گستردگی مناسبی برخوردار است و موضوعات بسیاری را در بر می گیرد و هم عقیم است و در آن سطحی نگری نشده است.

وی اقدامات دادگستری استان را کم نظیر دانست و با اشاره به کمک های دستگاه قضایی استان به دولت، افزود: در موضوعات مختلف چه در حوزه مناطق آزاد و چه در بحث تداخلاتی که در اراضی وجود داشت مانند بنادر، اموال تملیکی و مبارزه با قاچاق سوخت، دادگستری همواره همراه ما بوده است.

نماینده عالی دولت در استان هرمزگان، گفت: وحدتی که امروز بین سران قوای کشور وجود دارد، اولین ثمره و حاصلش خشنودی قلب نازنین امام زمان (عج) و رهبر معظم انقلاب است و ما نیز تلاش می کنیم که رهروان خوبی در مسیر ترسیم شده انقلاب باشیم.

دوستی، ادامه داد: در جلسه ای که آیت الله رئیسی در دستگاه قضا خدمت مسئولان عالی قضایی بودند یکی از مسائلی که مطرح شد تشکیل کارگروه های مشترک بود که ماه همین جا اعلام آمادگی می کنیم تا در موضوعات مختلف کارگروه های مشترک تشکیل دهیم.

وی عنوان کرد: ما با یک سری مسائل و مشکلات روبرو هستیم که بدون کمک دستگاه قضایی لاینحل مانده است و تمایل داریم این مسائل را در کارگروه های مشترک با دادگستری استان به اشتراک بگذاریم تا مشکلات مردم حل شود.

نماینده عالی دولت در استان هرمزگان با اشاره به تشکیل میز تصمیم در استان، اظهار داشت: گستردگی این میز محدود به تصمیمات درون دولتی و اگر بتوانیم میز تصمیمات دولتی را بین قوای مختلف مانند مانع مجلس و قوه قضائیه بسط دهیم قطعاً نمرات و نتایج بسیاری را به دنبال خواهد داشت چرا که معمولاً برخی تصمیم نگر فتن هایز از روی هوای نفس است و ما آمادگی داریم در همکاری های چند جانبه تصمیمات معطل را تعیین تکلیف کنیم.

رئیس سازمان سینمایی کشور:

## اراده های برای کار جدی سینمایی در هرمزگان وجود ندارد

**اقتصاد کیش** - رئیس سازمان سینمایی کشور گفت: با وجود قدمت سینما و سینماداری در هرمزگان به نظر می رسد هنوز اراده ای برای کار جدی سینمایی در استان وجود ندارد.

محمد خزاعی در پایان سفر به استان هرمزگان، در جمع خبرنگاران، افزود: یکی از اقدامات بسیار خوب و مهم دولت سیزدهم آغاز تجهیز ۵۰ سالن سینمایی در سراسر کشور است که تا هفت دولت امسال همزمان افتتاح خواهد شد.

معاون وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و رئیس سازمان سینمایی بیان کرد: در کنار این اقدام، آموزش رایگان دوره ها و تخصص های سینمایی در ۱۰ استان محروم کشور آغاز شده و تمام دفاتر سینمای جوان نیز به امکانات جدید و به روز تجهیز می شوند. وی ادامه داد: حدود ۲۲۲ شهر در کشور بدون سینما هستند که وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در حوزه ساخت نمی تواند ورود کند، اما با تمام توان نسبت به تأمین تجهیزات مورد نیاز اقدام می کند. خزاعی با اشاره به اینکه آموزشگاه ها و دفاتر سینمایی وظایفی متفاوت با انجمن های سینمای جوان دارند که نمی توان آن ها را رقیب یکدیگر قلمداد کرد، تصریح کرد: آثار سینمایی باید رنگ و بوی نظام داشته باشد و ما نیز نباید از سرمایه های این نظام بگذریم و باید از خط قرمزهایی که در تولید آثارمان داریم عبور کنیم. وی اضافه کرد: سینما هم انسان های خوب دارد و هم انسان های بدی پس نمی توان تمام جامعه سینمایی را دچار مشکل دانست کما اینکه افرادی نیز در حوزه سینما هستند که نماز شبشان ترک نمی شود. خزاعی درباره وضعیت فعالیت های سینمایی در هرمزگان خاطر نشان کرد: سینماهای این استان از ابتدای سال جاری تاکنون، ۷۱ هزار و ۲۰۰ نفر مخاطب داشته و هرمزگان سیزدهمین استان پر مخاطب حوزه سینمایی کشور است.

رئیس سازمان سینمایی بیان کرد: در سال گذشته در جشنواره های مختلف، تمامی فیلم سازان استانی را دعوت کردیم تا فیلم ها را مشاهده و از نزدیک آثار همدیگر را ببینند و برای ارتقای سطح کاری تلاش کنند که امسال نیز این برنامه تکرار می شود. وی عنوان کرد: سال گذشته چهار فیلم ساز از استان های کشور در جشنواره فیلم فجر اثر داشتند، اما هرگز آن هنوز به فیلم سازی حرفه ای ورود نکرده است.



مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان:

## چهار هزار متر مکعب به ظرفیت آب آشامیدنی ابوموسی اضافه می شود



اقتصاد کیش - مدیرعامل آب

و فاضلاب هرمزگان گفت: ۲ طرح جدید آبرسانی در جزیره ابوموسی و تئب بزرگ در دست انجام است که با ایجاد این ظرفیت های جدید چهار هزار متر مکعب به ظرفیت فعلی این شهرستان اضافه می شود.

عبدالمحمد حمزه پور به همراه معاون راهبری و نظارت بر بهره برداری شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در بازدید از پروژه های آبرسانی جزیره ابوموسی، تئب بزرگ و کوچک افزود: یکی طرح های فعال آبرسانی در جزیره ابوموسی، احداث مخزن جدید ۲ هزار مترمکعبی و اصلاح پمپ ایستگاه این شهر با اعتبار ۳۰۰ میلیارد ریال است.

وی با بیان اینکه احداث این مخزن یکی از مصوبات سفر سال گذشته استاندار هرمزگان به شهرستان ابوموسی است، بیان کرد: در این سفر به منظور پایداری وضعیت آب شهر ابوموسی، طرح احداث مخزن ۲ هزار متر مکعبی در کنار آب شیرین کن این شهرستان به تصویب رسید که عملیات احداث آن از سال گذشته آغاز و هم

الکتون با پیشرفت فیزیکی ۴۵ درصد در حال انجام است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان اظهار کرد: عملیات احداث این مخزن تا نیمه دوم امسال به پایان می رسد و وارد بهره برداری قرار گیرد.

حمزه پور ادامه داد: از دیگر پروژه های فعال در شهرستان ابوموسی می توان به احداث یک باب مخزن ۲ هزار مترمکعبی در تئب بزرگ اشاره کرد که ۲۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

وی اضافه کرد: ظرفیت آب شیرین کن جزیره تئب

بزرگ نیز در آینده افزایش خواهد یافت که پیش بینی لازم با ظرفیت یک هزار متر مکعب شده است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان یادآور شد: همچنین به جز طرح های یادشده، پیش بینی افزایش هزار مترمکعب شیرین سازی نیز برای مشترکین جزیره ابوموسی شده است که عملیات احداث آن در آینده نزدیک آغاز می شود.

به گفته وی، ابوموسی یکی از جزایر راهبردی کشور است که با تکمیل این مخزن، تمام جمعیت این شهرستان از احداث آن بهره مند خواهند شد.

مدیرعامل آبفا هرمزگان افزود: در حال حاضر ظرفیت ذخیره سازی ابوموسی ۱۶ هزار مترمکعب است که با تکمیل این پروژه ظرفیت ذخیره سازی آب شرب جزیره به ۲۰ هزار مترمکعب در شبانه روز خواهد رسید.

هاشم امینی معاون راهبری و نظارت بر بهره برداری شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در سفر به



۱- ویزیت حضوری و آنلاین

۲- تشخیص و درمان بیماری های زنان

۳- تست پاپ اسمیر ( تشخیص زودرس سرطان دهانه رحم )

۴- مشاوره تنظیم خانواده ( گذاشتن IUD )

۵- مشاوره از دواج

۶- مشاوره زوج درمانی

۷- مشاوره پیش از بارداری

۸- یوگای تخصصی بارداری

۹- مراقبت های پس از زایمان

۱۰- یوگای تخصصی پس از زایمان

۱۱- معاینه سینه با دستگاه پرست لایت

۱۲- مراقبت های بارداری

۱۳- مشاوره هیانسگی

۱۴- مشاوره بلوغ



آدرس: بندرعباس، حد فاصل سه راه سازمان و پدران آسمانی

کوچه مهیار ۱۸، ساختمان opal، رنگ ۶، طبقه ۲

☎ ۰۹۳۷۴۲۹۹۰۵۰

midwife\_leila\_ravaz



## عملیات تعمیر ۵۸ فروند علائم کمک ناوبری شناور در آب های هرمزگان آغاز شد



**اقتصاد کیش** - عملیات تعمیر و نگهداری سالانه ۵۸ فروند بویه از مجموع بیش از ۱۵۰ علائم کمک ناوبری واقع در اقصی نقاط آب ها و جزایر استان هرمزگان آغاز شد. معاون دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان روز یکشنبه به رسانه ها اعلام کرد: عملیات تعمیر توسط شناور بویه گذار حجاز ۶۶ و شناورهای مولتی کت مراد یک و ۲ آغاز شده و به مدت یک ماهه ادامه دارد.

اسماعیل مکی زاده با بیان اینکه بخش زیادی از تأمین ایمنی دریانوردی در آبراه ها، به موضوع چراغ ها و علائم کمک ناوبری اختصاص دارد، ادامه داد: تعمیر های دوره ای در بازه های زمانی ۱۵ روزه، ۲ ماهه، ۶ ماهه و سالانه انجام می گیرد.

وی افزود: در سرویس های سالانه، بویه و متعلقات آن به صورت کامل از آب خارج شده و بعد از انجام عملیات خزه تراشی، رنگ آمیزی و تعویض قطعات و تجهیزات فرسوده، دوباره در موقعیت خود مستقر می شود.

به گفته معاون دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان: برای افزایش سطح ایمنی تردد ها و کاهش سوانح دریایی، شناورها باید نشانه های قابل اطمینانی را به صورت مستمر و دائم برای شناسایی مسیر و خطرات بالقوه آن در اختیار داشته باشند.

مکی زاده اضافه کرد: بخش چراغ ها و علائم کمک ناوبری اداره ایمنی و حفاظت دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی تلاش می کند با پایش مستمر و دوره ای علائم کمک ناوبری مطابق دستورالعمل ها و قوانین موسسه بین المللی چراغ ها و علائم کمک ناوبری و حاصل شدن آماده بکاری مداوم تمامی علائم کمک ناوبری تحت نظارت، بالاترین سطح ایمنی دریانوردی برای شناورهای در حال رفت و آمد در استان فراهم آورد.

ابه تمامی سیستم ها، رادارها و ابزارها و وسایلی که در محیط خارج از یک شناور به منظور کمک به تعیین موقعیت شناور، تعیین مسیر ایمن و اختلال ردهی به شناور در مواقع بروز خطر و یا وجود مانع مورد استفاده قرار می گیرد، علائم کمک ناوبری گفته می شود.

## کارگاه بزرگ خیاطی در روستای بنهکان

### میناب به بهره برداری رسید



**اقتصاد کیش** - یک واحد کارگاه بزرگ خیاطی ویژه زنان سرپرست خانوار و فرزندان خانواده های تحت حمایت کمیته امداد هرمزگان روز شنبه طی آئینی با حضور علی بحیرایی مدیرکل حمایت های اجتماعی کمیته امداد امام خمینی (ره) کشور در روستای بنهکان سنندرك میناب به بهره برداری رسید.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) هرمزگان در این آئین گفت: برای احداث این کارگاه بیش از یک میلیارد تومان از محل کمک های خیران تأمین شده است.

حمید باسره افزود: این کارگاه خیاطی با همکاری و مشارکت کمیته امداد در زمینه به مساحت ۳۵۰ مترمربع و با زیربنای ۱۱۰ مترمربع در روستای بنهکان بخش سنندرك احداث شده است.

وی بیان کرد: در راه اندازی این کارگاه زمینه اشتغال ۸۵ نفر فراهم شده است که بیشتر آن ها از زنان سرپرست و فرزندان خانواده های تحت حمایت کمیته امداد هستند. مدیرکل کمیته امداد هرمزگان با بیان اینکه این کارگاه می تواند زمینه مناسبی در راستای آموزش های کسب و کار برای مددجویان تحت حمایت در بخش سنندرك باشد، ادامه داد: فعالیت این کارگاه در زمینه های کشش زنانه، گلدوزی، زری بافی، کمره زنی، منجوق بافی و طرح جلد قرآن است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان عنوان کرد:

## هرمزگان سالانه تا ۳۰۰ پرستار

### نیاز دارد

**اقتصاد کیش** - رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با اشاره به اینکه مراکز آموزشی میناب و بندر لنگه تک رشته ای بوده که با توجه به سند بالادستی آمایش سرزمینی مصوب شورای عالی انقلاب فرهنگی و نیاز منطقه، مجوز دانشکده بهداشت میناب و مجوز دانشکده پرستاری بندر لنگه با سه رشته تحصیلی پرستاری، مامایی و فوریت های پزشکی گرفته شد.

دکتر غلامعلی جاویدان در نشست هیات رئیسه دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان افزود: توسعه زیرساخت های آموزشی شرق و غرب دانشگاه علوم پزشکی به مرکزیت بندر لنگه در غرب و میناب در شرق هرمزگان در دست اجراست.

وی یادآور شد: دانشکده پرستاری بندر لنگه از سال ۹۱ راه اندازی شده و مجتمع عالی سلامت میناب هم در سال ۹۱ آغاز به کار کرده که در رشته کاردانی فوریت های پزشکی و بهداشت هم دانشجوی پذیرش می کند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با اعلام اینکه فراخوان جذب هیأت علمی مورد نیاز این دانشگاه ها در دستور کار دانشگاه و وزارت است، اضافه کرد: ۲ نفر هیأت علمی تاکنون برای دانشکده بندر لنگه جذب شده و همچنین برای دانشکده میناب فراخوان جذب هیأت علمی اعلام شده است.

وی افزود: گروه بُرد پرستاری و گروه بُرد مامایی وزارت بهداشت توان علمی این دانشکده ها را در تربیت نیروی متخصص پرستار و ماما تأیید کرده اند.

دکتر جاویدان با بیان اینکه طبق تفاهنامه با وزارت بهداشت، در مان و آموزش پزشکی راه اندازی ساختمان آموزشی، اداری، مهارت های بالینی و خوابگاه ضروری است، خواستار همکاری و جلب مشارکت خیران، استاندار، فرمانداران این دو شهرستان و سایر مسئولان استانی و شهرستانی در تحقق این امر شد.

جاویدان افزود: همچنین مجتمع عالی سلامت بستک به عنوان یک آموزشکده به تربیت و تعلیم بهورزان مورد نیاز مناطق محروم و روستایی هرمزگان در غرب این استان می پردازد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: این استان همزمان با توسعه مراکز درمانی برای رفع نیازهای خود به تربیت سالانه ۲۰۰ تا ۳۰۰ پرستار نیاز دارد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خطاب به همکاران خود گفت: با توجه به شرایط اقلیمی آب و هوا، چالش های رفت و آمد و شرایط خاص این استان، تعداد رشته های تحصیلی مرتبط مورد تقاضای استان مشخص و پیشنهاد شود.

۴۴۴۲۴۹۶۹  
۴۴۴۲۴۹۹۹

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

اقتصاد کیش

روزنامه